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Informacje o kabaretach 



Kabaret Długi 

Premiera pierwszego programu kabaretu „DŁUGI” miała miejsce w klubie "Kropka" w 
Gliwicach, 8 marca 1979 roku.  Od tamtej pory kabaret DŁUGI przygotował i wystawił kilkanaście 
programów, wziął udział w kilkudziesięciu kabaretonach, nagrał kilkaset audycji radiowych i 
wystąpił kilka tysięcy razy dla ponad miliona widzów. Zgarnął główne nagrody we wszystkich 
liczących się przeglądach, festiwalach, turniejach i konkursach kabaretowych (m.in. trzykrotnie 
wygrał Ogólnopolskie Spotkania Estradowe w Rzeszowie, zdobył Srebrna Szpilkę w Lidzbarku 
Warmińskim, Złote Rogi Kozicy w Zakopanem, dwukrotnie Grand Prix Przeglądu Klubowych 
Teatrów i Kabaretów w Katowicach oraz zwyciężył w Turnieju Młodych Talentów w Krakowie, 
gdzie w nagrodę otrzymał w radiowej Trójce czas antenowy na własną audycję). Gdy stuknęło mu 
10 lat przestał zgłaszać się do zawodów  by nie utrudniać startu młodszym. W 2004 roku kabaret 
"Długi" obchodził 25-lecie istnienia i 20-lecie współpracy z radiową Trójką (20-go czerwca 2004 
nadana została 500-tna audycja "Parafonia"). 

Oprócz występów na scenie kabaretowej kabaret DŁUGI był uczestnikiem wielu 
programów telewizyjnych  TV HBO "Na stojaka" "Studio 8", "Skauci Piwni", "Express Dimanche", 
"Kanał 5", "ZAKRĘT", "Cabaret Meeting", "Parawizja", "Liga mistrzów śmiechu", "Kawa czy 
herbata", "Kraj się śmieje" relacje z występów "na żywo"), w telewizji regionalnej częściej 
(wspólne pasmo: cykl "Szkoła użycia kabaret Długi"; Katowice: cykl "Noc z kabaretem Długi", 
"Scena 113", "Teatrzyk satyry kabaretu Długi", "Komu odbija palma?"; Kraków: "7 dni - ulica", 
"Haich-life", "Marginałki"). W radiowej Trójce regularnie ("To się nadaje", "Móżdżek po polsku", 
"Parafonia", "Powtórka z rozrywki", "Trzecia Strona Medalu"), w radiowej Jedynce w sobotnich 
Sygnałach Dnia ("Krótkie spięcia kabaretu Długi") oraz comiesięcznych "Długich nocnych 



spotkaniach". Kabaretu Długi można także posłuchać w internetowym radiu Hi-Hot (www.hi-
hot.pl). Przez trzy lata DŁUGI miał stałą rubrykę w katowickim "Sporcie" ("Sportowe odsetki"), 
przez dwa w "Panoramie". 

Od stycznia 2003 ma dwustronicową własną rubrykę w miesięczniku kulturalnym 
"Kameleon". Dorobek kabaretu DŁUGI uzupełniają: osiem kaset magnetofonowych ("Ani słowa o 
wojnie", "To się nadaje", "Wierzyciele", "Szczęście po polsku", "Dekada DŁUGÓW", "Wolne 
wybory", "Dostaniemy kota" i "Piosenki"); jedna kaseta video: "Program optymistyczny"; 5 płyt 
CD: "Potrójne długi - koncert w Trójce", "15 lat Parafonii - koncert w Trójce", "20 przebojów na 
20-lecie", "Wybrane numery", "Auto-Bio-Rytmy", płyta DVD "Kabaret Długi z palmą w tle" i dwie 
książki ("Kabaret DŁUGI" wyd. Galeria Satyry "Rudy Kot" Gdańsk 1985 i "Dekada DŁUGÓW" 
wyd. Almapress 1989. 

Kabaret DŁUGI jest zespołem wędrownym. Występuje zarówno w małych klubach, jak i w 
dużych amfiteatrach, zależnie od zapotrzebowania. Najlepiej czuje się  w warunkach kameralnych, 
mając bliski kontakt z widownia. Od grudnia 2004 kabaret Długi prowadzi Kabaretową Scenę 
Trójki w Teatrze Korez w Katowicach, od kwietnia 2006 Bielską Scenę Kabaretową w Teatrze 
Polskim w Bielsku-Białej. 

Kabaret DŁUGI od lat  współpracuje z wieloma kompozytorami , artystami oraz 
wykonawcami. Jednak nadwornym kompozytorem i akompaniatorem od 1996-go roku jest  Dariusz 
SZWEDA. Od 2001-go śpiewa Agnieszka Trzepizur. O wszystkim jednak decydują i historie 
kabaretu DŁUGI tworzą: Jacek ŁAPOT i Piotr SKUCHA. Obecnie formacja proponuje program 
pt. "7 mitów głównych"  Bardzo zabawny, dynamiczny program kabaretowy, różne formy 
sceniczne i muzyczne, dużo rekwizytów, kostiumów.

http://www.hi-hot.pl/
http://www.hi-hot.pl/


Kabaret „Dno”

Kabaret „Dno” powstał w 1996 roku 
w Dąbrowie Górniczej. Obecnie skład 
zespołu tworzą Jarosław Cyba , Adam 
Mrozowicz , Wojciech Stala. W swej 
długoletniej działalności występowali na 
licznych przeglądach kabaretowych gdzie 
zdobyli wiele nagród m.in. I Nagroda, 
Dziennikarzy oraz Nagroda Publiczności 
na Przeglądzie Kabaretów PaKA w 
Krakowie w 2000r , nagroda "Największy 
Świr" w kategorii "Najbardziej absurdalny kabaret" w plebiscycie Świry 
Roku 2003 w Katowicach, I miejsce, Złote Koryto Kabaretów, Nagroda 
Publiczności oraz Melodyjna Nagroda im. Artura na Rybnickiej Jesieni 
Kabaretowej "Ryjek" w Rybniku w 2006r. Obecnie Kabaret podróżuje po 
kraju ze swoim najnowszym programem scenicznym pt. „Pocztówki z 
lodówki”  


